
寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年6月30日現在（単位：円）

会員数 個人 普通寄付金 特別寄付金

(1月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額 累計額 累計額
2500 北海道東部 6,536,450 7,334,200 13,870,650 2,303 394 5 17.1% 6,022 260,862,135 361,539,290 622,401,425
2510 北海道西部 8,136,400 18,544,877 26,681,277 2,588 962 67 37.2% 10,309 389,361,095 721,729,958 1,111,091,053
2520 岩手県／宮城県 7,793,200 11,261,424 19,054,624 2,309 479 3 20.7% 8,252 368,365,941 450,521,575 818,887,516
2530 福島県 11,954,500 20,019,002 31,973,502 2,426 1,103 3 45.5% 13,179 357,010,150 601,625,306 958,635,456
2540 秋田県 4,168,300 5,981,114 10,149,414 1,130 220 1 19.5% 8,981 164,218,820 183,345,867 347,564,687
2550 栃木県 7,021,000 24,274,637 31,295,637 1,710 1,195 40 69.9% 18,301 291,200,350 1,045,548,799 1,336,749,149
2560 新潟県 9,671,080 30,416,386 40,087,466 2,118 1,401 89 66.1% 18,927 333,041,258 898,286,884 1,231,328,142
2570 埼玉県西部 8,038,500 11,826,000 19,864,500 1,643 554 3 33.7% 12,090 369,743,475 800,145,370 1,169,888,845
2770 埼玉県東部 13,235,000 50,582,360 63,817,360 2,605 1,651 12 63.4% 24,498 472,779,580 1,884,225,990 2,357,005,570
2790 千葉県 11,752,800 30,774,450 42,527,250 2,808 1,089 38 38.8% 15,145 513,734,150 1,236,343,892 1,750,078,042
2800 山形県 8,140,200 10,476,310 18,616,510 1,633 603 38 36.9% 11,400 297,409,000 272,939,169 570,348,169
2820 茨城県 9,927,000 38,232,500 48,159,500 1,982 1,501 81 75.7% 24,298 355,769,250 1,384,705,078 1,740,474,328
2830 青森県 2,764,600 7,675,400 10,440,000 1,174 461 0 39.3% 8,892 139,615,785 220,311,593 359,927,378
2840 群馬県 6,642,500 32,622,902 39,265,402 2,094 1,637 58 78.2% 18,751 276,595,070 922,137,255 1,198,732,325
2580 東京都東北部／沖縄県 20,882,850 31,969,000 52,851,850 3,062 616 18 20.1% 17,260 758,631,274 1,696,776,764 2,455,408,038
2590 神奈川県：横浜市・川崎市 11,247,500 54,645,500 65,893,000 2,072 1,644 81 79.3% 31,801 503,194,635 1,935,516,541 2,438,711,176
2600 長野県 10,787,900 17,842,800 28,630,700 1,996 365 9 18.3% 14,344 369,092,793 1,021,517,152 1,390,609,945
2610 富山県／石川県 16,555,000 23,416,000 39,971,000 2,666 687 26 25.8% 14,992 388,390,975 901,685,652 1,290,076,627
2620 山梨県／静岡県 12,871,900 30,209,572 43,081,472 3,049 2,038 140 66.8% 14,129 573,343,900 1,005,351,526 1,578,695,426
2630 岐阜県／三重県 11,663,420 17,237,148 28,900,568 3,125 1,259 8 40.3% 9,248 521,405,965 1,238,570,147 1,759,976,112
2750 東京都西南部 26,597,850 46,749,996 73,347,846 4,566 1,653 40 36.2% 16,063 843,283,586 2,466,861,254 3,310,144,840
2760 愛知県 22,283,000 48,149,283 70,432,283 4,835 1,446 203 29.9% 14,567 753,499,900 2,349,746,395 3,103,246,295
2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 11,144,500 36,856,797 48,001,297 2,334 1,757 25 75.3% 20,566 450,894,150 1,567,893,610 2,018,787,760
2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 10,734,000 13,837,600 24,571,600 1,913 896 7 46.8% 12,844 665,508,250 1,687,969,831 2,353,478,081
2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 25,418,944 79,019,252 104,438,196 4,650 3,907 114 84.0% 22,459 990,862,886 3,508,793,456 4,499,656,342
2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 19,836,500 73,369,704 93,206,204 3,605 2,705 43 75.0% 25,854 884,951,310 2,719,176,533 3,604,127,843
2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 17,034,850 21,608,363 38,643,213 3,015 887 10 29.4% 12,816 492,378,448 882,538,765 1,374,917,213
2680 兵庫県 12,755,750 27,049,136 39,804,886 2,840 1,164 27 41.0% 14,015 538,041,495 1,143,039,351 1,681,080,846
2690 鳥取県／島根県／岡山県 15,791,500 27,778,186 43,569,686 3,081 1,080 13 35.1% 14,141 551,875,500 1,041,392,526 1,593,268,026
2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 17,128,000 20,685,043 37,813,043 3,208 309 4 9.6% 11,787 549,854,325 803,622,664 1,353,476,989
2710 広島県／山口県 16,126,250 25,831,361 41,957,611 3,364 1,185 11 35.2% 12,472 522,726,890 1,128,375,820 1,651,102,710
2720 大分県／熊本県 12,302,355 15,207,438 27,509,793 2,404 822 6 34.2% 11,443 421,886,428 486,528,821 908,415,249
2730 宮崎県／鹿児島県 9,963,254 17,009,704 26,972,958 2,398 682 6 28.4% 11,248 308,204,093 396,560,172 704,764,265
2740 佐賀県／長崎県 8,703,250 18,942,689 27,645,939 2,245 412 9 18.4% 12,314 303,482,230 699,043,743 1,002,525,973

0 0 0 0 0 0 0 0 26,038,286 26,038,286
425,610,103 947,436,134 1,373,046,237 88,951 38,764 1,238 43.6% 15,435 15,981,215,092 39,690,405,035 55,671,620,127

寄付累計額

その他
総　 計

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）



寄付金納入明細総合表
（個人平均寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年6月30日現在（単位：円）

個人 会員数

平均寄付額 (1月1日) 個人 法人 個人(%)
1 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 31,801 11,247,500 54,645,500 65,893,000 2,072 1,644 81 79.3
2 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 25,854 19,836,500 73,369,704 93,206,204 3,605 2,705 43 75.0
3 2770 埼玉県東部 24,498 13,235,000 50,582,360 63,817,360 2,605 1,651 12 63.4
4 2820 茨城県 24,298 9,927,000 38,232,500 48,159,500 1,982 1,501 81 75.7
5 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 22,459 25,418,944 79,019,252 104,438,196 4,650 3,907 114 84.0
6 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 20,566 11,144,500 36,856,797 48,001,297 2,334 1,757 25 75.3
7 2560 新潟県 18,927 9,671,080 30,416,386 40,087,466 2,118 1,401 89 66.1
8 2840 群馬県 18,751 6,642,500 32,622,902 39,265,402 2,094 1,637 58 78.2
9 2550 栃木県 18,301 7,021,000 24,274,637 31,295,637 1,710 1,195 40 69.9
10 2580 東京都東北部／沖縄県 17,260 20,882,850 31,969,000 52,851,850 3,062 616 18 20.1
11 2750 東京都西南部 16,063 26,597,850 46,749,996 73,347,846 4,566 1,653 40 36.2
12 2790 千葉県 15,145 11,752,800 30,774,450 42,527,250 2,808 1,089 38 38.8
13 2610 富山県／石川県 14,992 16,555,000 23,416,000 39,971,000 2,666 687 26 25.8
14 2760 愛知県 14,567 22,283,000 48,149,283 70,432,283 4,835 1,446 203 29.9
15 2600 長野県 14,344 10,787,900 17,842,800 28,630,700 1,996 365 9 18.3
16 2690 鳥取県／島根県／岡山県 14,141 15,791,500 27,778,186 43,569,686 3,081 1,080 13 35.1
17 2620 山梨県／静岡県 14,129 12,871,900 30,209,572 43,081,472 3,049 2,038 140 66.8
18 2680 兵庫県 14,015 12,755,750 27,049,136 39,804,886 2,840 1,164 27 41.0
19 2530 福島県 13,179 11,954,500 20,019,002 31,973,502 2,426 1,103 3 45.5
20 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 12,844 10,734,000 13,837,600 24,571,600 1,913 896 7 46.8
21 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 12,816 17,034,850 21,608,363 38,643,213 3,015 887 10 29.4
22 2710 広島県／山口県 12,472 16,126,250 25,831,361 41,957,611 3,364 1,185 11 35.2
23 2740 佐賀県／長崎県 12,314 8,703,250 18,942,689 27,645,939 2,245 412 9 18.4
24 2570 埼玉県西部 12,090 8,038,500 11,826,000 19,864,500 1,643 554 3 33.7
25 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 11,787 17,128,000 20,685,043 37,813,043 3,208 309 4 9.6
26 2720 大分県／熊本県 11,443 12,302,355 15,207,438 27,509,793 2,404 822 6 34.2
27 2800 山形県 11,400 8,140,200 10,476,310 18,616,510 1,633 603 38 36.9
28 2730 宮崎県／鹿児島県 11,248 9,963,254 17,009,704 26,972,958 2,398 682 6 28.4
29 2510 北海道西部 10,309 8,136,400 18,544,877 26,681,277 2,588 962 67 37.2
30 2630 岐阜県／三重県 9,248 11,663,420 17,237,148 28,900,568 3,125 1,259 8 40.3
31 2540 秋田県 8,981 4,168,300 5,981,114 10,149,414 1,130 220 1 19.5
32 2830 青森県 8,892 2,764,600 7,675,400 10,440,000 1,174 461 0 39.3
33 2520 岩手県／宮城県 8,252 7,793,200 11,261,424 19,054,624 2,309 479 3 20.7
34 2500 北海道東部 6,022 6,536,450 7,334,200 13,870,650 2,303 394 5 17.1

0 0 0 0 0 0 0
15,435 425,610,103 947,436,134 1,373,046,237 88,951 38,764 1,238 43.6

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計



寄付金納入明細総合表
（今年度寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年6月30日現在（単位：円）

会員数 個人

(1月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 25,418,944 79,019,252 104,438,196 4,650 3,907 114 84.0 22,459
2 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 19,836,500 73,369,704 93,206,204 3,605 2,705 43 75.0 25,854
3 2750 東京都西南部 26,597,850 46,749,996 73,347,846 4,566 1,653 40 36.2 16,063
4 2760 愛知県 22,283,000 48,149,283 70,432,283 4,835 1,446 203 29.9 14,567
5 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 11,247,500 54,645,500 65,893,000 2,072 1,644 81 79.3 31,801
6 2770 埼玉県東部 13,235,000 50,582,360 63,817,360 2,605 1,651 12 63.4 24,498
7 2580 東京都東北部／沖縄県 20,882,850 31,969,000 52,851,850 3,062 616 18 20.1 17,260
8 2820 茨城県 9,927,000 38,232,500 48,159,500 1,982 1,501 81 75.7 24,298
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 11,144,500 36,856,797 48,001,297 2,334 1,757 25 75.3 20,566
10 2690 鳥取県／島根県／岡山県 15,791,500 27,778,186 43,569,686 3,081 1,080 13 35.1 14,141
11 2620 山梨県／静岡県 12,871,900 30,209,572 43,081,472 3,049 2,038 140 66.8 14,129
12 2790 千葉県 11,752,800 30,774,450 42,527,250 2,808 1,089 38 38.8 15,145
13 2710 広島県／山口県 16,126,250 25,831,361 41,957,611 3,364 1,185 11 35.2 12,472
14 2560 新潟県 9,671,080 30,416,386 40,087,466 2,118 1,401 89 66.1 18,927
15 2610 富山県／石川県 16,555,000 23,416,000 39,971,000 2,666 687 26 25.8 14,992
16 2680 兵庫県 12,755,750 27,049,136 39,804,886 2,840 1,164 27 41.0 14,015
17 2840 群馬県 6,642,500 32,622,902 39,265,402 2,094 1,637 58 78.2 18,751
18 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 17,034,850 21,608,363 38,643,213 3,015 887 10 29.4 12,816
19 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 17,128,000 20,685,043 37,813,043 3,208 309 4 9.6 11,787
20 2530 福島県 11,954,500 20,019,002 31,973,502 2,426 1,103 3 45.5 13,179
21 2550 栃木県 7,021,000 24,274,637 31,295,637 1,710 1,195 40 69.9 18,301
22 2630 岐阜県／三重県 11,663,420 17,237,148 28,900,568 3,125 1,259 8 40.3 9,248
23 2600 長野県 10,787,900 17,842,800 28,630,700 1,996 365 9 18.3 14,344
24 2740 佐賀県／長崎県 8,703,250 18,942,689 27,645,939 2,245 412 9 18.4 12,314
25 2720 大分県／熊本県 12,302,355 15,207,438 27,509,793 2,404 822 6 34.2 11,443
26 2730 宮崎県／鹿児島県 9,963,254 17,009,704 26,972,958 2,398 682 6 28.4 11,248
27 2510 北海道西部 8,136,400 18,544,877 26,681,277 2,588 962 67 37.2 10,309
28 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 10,734,000 13,837,600 24,571,600 1,913 896 7 46.8 12,844
29 2570 埼玉県西部 8,038,500 11,826,000 19,864,500 1,643 554 3 33.7 12,090
30 2520 岩手県／宮城県 7,793,200 11,261,424 19,054,624 2,309 479 3 20.7 8,252
31 2800 山形県 8,140,200 10,476,310 18,616,510 1,633 603 38 36.9 11,400
32 2500 北海道東部 6,536,450 7,334,200 13,870,650 2,303 394 5 17.1 6,022
33 2830 青森県 2,764,600 7,675,400 10,440,000 1,174 461 0 39.3 8,892
34 2540 秋田県 4,168,300 5,981,114 10,149,414 1,130 220 1 19.5 8,981

0 0 0 0 0 0 0
425,610,103 947,436,134 1,373,046,237 88,951 38,764 1,238 43.6 15,435

順位

その他
総　 計

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）



寄付金納入明細総合表
（過去累計額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年6月30日現在（単位：円）

会員数 個人

(1月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 25,418,944 79,019,252 104,438,196 4,650 3,907 114 84.0 22,459 4,499,656,342
2 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 19,836,500 73,369,704 93,206,204 3,605 2,705 43 75.0 25,854 3,604,127,843
3 2750 東京都西南部 26,597,850 46,749,996 73,347,846 4,566 1,653 40 36.2 16,063 3,310,144,840
4 2760 愛知県 22,283,000 48,149,283 70,432,283 4,835 1,446 203 29.9 14,567 3,103,246,295
5 2580 東京都東北部／沖縄県 20,882,850 31,969,000 52,851,850 3,062 616 18 20.1 17,260 2,455,408,038
6 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 11,247,500 54,645,500 65,893,000 2,072 1,644 81 79.3 31,801 2,438,711,176
7 2770 埼玉県東部 13,235,000 50,582,360 63,817,360 2,605 1,651 12 63.4 24,498 2,357,005,570
8 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 10,734,000 13,837,600 24,571,600 1,913 896 7 46.8 12,844 2,353,478,081
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 11,144,500 36,856,797 48,001,297 2,334 1,757 25 75.3 20,566 2,018,787,760
10 2630 岐阜県／三重県 11,663,420 17,237,148 28,900,568 3,125 1,259 8 40.3 9,248 1,759,976,112
11 2790 千葉県 11,752,800 30,774,450 42,527,250 2,808 1,089 38 38.8 15,145 1,750,078,042
12 2820 茨城県 9,927,000 38,232,500 48,159,500 1,982 1,501 81 75.7 24,298 1,740,474,328
13 2680 兵庫県 12,755,750 27,049,136 39,804,886 2,840 1,164 27 41.0 14,015 1,681,080,846
14 2710 広島県／山口県 16,126,250 25,831,361 41,957,611 3,364 1,185 11 35.2 12,472 1,651,102,710
15 2690 鳥取県／島根県／岡山県 15,791,500 27,778,186 43,569,686 3,081 1,080 13 35.1 14,141 1,593,268,026
16 2620 山梨県／静岡県 12,871,900 30,209,572 43,081,472 3,049 2,038 140 66.8 14,129 1,578,695,426
17 2600 長野県 10,787,900 17,842,800 28,630,700 1,996 365 9 18.3 14,344 1,390,609,945
18 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 17,034,850 21,608,363 38,643,213 3,015 887 10 29.4 12,816 1,374,917,213
19 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 17,128,000 20,685,043 37,813,043 3,208 309 4 9.6 11,787 1,353,476,989
20 2550 栃木県 7,021,000 24,274,637 31,295,637 1,710 1,195 40 69.9 18,301 1,336,749,149
21 2610 富山県／石川県 16,555,000 23,416,000 39,971,000 2,666 687 26 25.8 14,992 1,290,076,627
22 2560 新潟県 9,671,080 30,416,386 40,087,466 2,118 1,401 89 66.1 18,927 1,231,328,142
23 2840 群馬県 6,642,500 32,622,902 39,265,402 2,094 1,637 58 78.2 18,751 1,198,732,325
24 2570 埼玉県西部 8,038,500 11,826,000 19,864,500 1,643 554 3 33.7 12,090 1,169,888,845
25 2510 北海道西部 8,136,400 18,544,877 26,681,277 2,588 962 67 37.2 10,309 1,111,091,053
26 2740 佐賀県／長崎県 8,703,250 18,942,689 27,645,939 2,245 412 9 18.4 12,314 1,002,525,973
27 2530 福島県 11,954,500 20,019,002 31,973,502 2,426 1,103 3 45.5 13,179 958,635,456
28 2720 大分県／熊本県 12,302,355 15,207,438 27,509,793 2,404 822 6 34.2 11,443 908,415,249
29 2520 岩手県／宮城県 7,793,200 11,261,424 19,054,624 2,309 479 3 20.7 8,252 818,887,516
30 2730 宮崎県／鹿児島県 9,963,254 17,009,704 26,972,958 2,398 682 6 28.4 11,248 704,764,265
31 2500 北海道東部 6,536,450 7,334,200 13,870,650 2,303 394 5 17.1 6,022 622,401,425
32 2800 山形県 8,140,200 10,476,310 18,616,510 1,633 603 38 36.9 11,400 570,348,169
33 2830 青森県 2,764,600 7,675,400 10,440,000 1,174 461 0 39.3 8,892 359,927,378
34 2540 秋田県 4,168,300 5,981,114 10,149,414 1,130 220 1 19.5 8,981 347,564,687

0 0 0 0 0 0 0 26,038,286
425,610,103 947,436,134 1,373,046,237 88,951 38,764 1,238 43.6 15,435 55,671,620,127

寄付累計額順位

その他
総　 計

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）



寄付金納入明細総合表
（寄付者割合順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年6月30日現在（単位：円）

会員数 個人

(1月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 25,418,944 79,019,252 104,438,196 4,650 3,907 114 84.0 22,459
2 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 11,247,500 54,645,500 65,893,000 2,072 1,644 81 79.3 31,801
3 2840 群馬県 6,642,500 32,622,902 39,265,402 2,094 1,637 58 78.2 18,751
4 2820 茨城県 9,927,000 38,232,500 48,159,500 1,982 1,501 81 75.7 24,298
5 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 11,144,500 36,856,797 48,001,297 2,334 1,757 25 75.3 20,566
6 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 19,836,500 73,369,704 93,206,204 3,605 2,705 43 75.0 25,854
7 2550 栃木県 7,021,000 24,274,637 31,295,637 1,710 1,195 40 69.9 18,301
8 2620 山梨県／静岡県 12,871,900 30,209,572 43,081,472 3,049 2,038 140 66.8 14,129
9 2560 新潟県 9,671,080 30,416,386 40,087,466 2,118 1,401 89 66.1 18,927
10 2770 埼玉県東部 13,235,000 50,582,360 63,817,360 2,605 1,651 12 63.4 24,498
11 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 10,734,000 13,837,600 24,571,600 1,913 896 7 46.8 12,844
12 2530 福島県 11,954,500 20,019,002 31,973,502 2,426 1,103 3 45.5 13,179
13 2680 兵庫県 12,755,750 27,049,136 39,804,886 2,840 1,164 27 41.0 14,015
14 2630 岐阜県／三重県 11,663,420 17,237,148 28,900,568 3,125 1,259 8 40.3 9,248
15 2830 青森県 2,764,600 7,675,400 10,440,000 1,174 461 0 39.3 8,892
16 2790 千葉県 11,752,800 30,774,450 42,527,250 2,808 1,089 38 38.8 15,145
17 2510 北海道西部 8,136,400 18,544,877 26,681,277 2,588 962 67 37.2 10,309
18 2800 山形県 8,140,200 10,476,310 18,616,510 1,633 603 38 36.9 11,400
19 2750 東京都西南部 26,597,850 46,749,996 73,347,846 4,566 1,653 40 36.2 16,063
20 2710 広島県／山口県 16,126,250 25,831,361 41,957,611 3,364 1,185 11 35.2 12,472
21 2690 鳥取県／島根県／岡山県 15,791,500 27,778,186 43,569,686 3,081 1,080 13 35.1 14,141
22 2720 大分県／熊本県 12,302,355 15,207,438 27,509,793 2,404 822 6 34.2 11,443
23 2570 埼玉県西部 8,038,500 11,826,000 19,864,500 1,643 554 3 33.7 12,090
24 2760 愛知県 22,283,000 48,149,283 70,432,283 4,835 1,446 203 29.9 14,567
25 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 17,034,850 21,608,363 38,643,213 3,015 887 10 29.4 12,816
26 2730 宮崎県／鹿児島県 9,963,254 17,009,704 26,972,958 2,398 682 6 28.4 11,248
27 2610 富山県／石川県 16,555,000 23,416,000 39,971,000 2,666 687 26 25.8 14,992
28 2520 岩手県／宮城県 7,793,200 11,261,424 19,054,624 2,309 479 3 20.7 8,252
29 2580 東京都東北部／沖縄県 20,882,850 31,969,000 52,851,850 3,062 616 18 20.1 17,260
30 2540 秋田県 4,168,300 5,981,114 10,149,414 1,130 220 1 19.5 8,981
31 2740 佐賀県／長崎県 8,703,250 18,942,689 27,645,939 2,245 412 9 18.4 12,314
32 2600 長野県 10,787,900 17,842,800 28,630,700 1,996 365 9 18.3 14,344
33 2500 北海道東部 6,536,450 7,334,200 13,870,650 2,303 394 5 17.1 6,022
34 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 17,128,000 20,685,043 37,813,043 3,208 309 4 9.6 11,787

0 0 0 0 0 0 0
425,610,103 947,436,134 1,373,046,237 88,951 38,764 1,238 43.6 15,435

順位

その他
総　 計

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）


